2022年５月９日

各 位

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2021年５月10日の決算発表時に公表した2022年３月期の期末配当予想について、

下記の通り修正することとしましたので、お知らせいたします。

１. 配当予想の修正内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2021年５月10日発表）
0.00 22.00 22.00

今回修正予想  23.00 23.00

2022年３月期実績 0.00

（参考）

  2021年３月期実績 ： 年間配当金 21円 （配当性向 30.6%）

  2022年３月期予想 ： 年間配当金 23円 （配当性向 35.2%）

  2023年３月期予想 ： 年間配当金 24円 （配当性向 46.7%）

２. 配当予想の修正の理由

当社は、「中期経営計画2023」に基づき、財務健全性と資本効率性を勘案した株主還元策を行

い、株主価値の最大化を図るため、配当性向は、30～50％の範囲で40％を目途に安定的に増配

していく方針としております。

2022年３月期の期末配当につきましては、上記の方針と通期業績の結果や財務状況を踏まえ、

前回予想の22円から1円増配し、１株につき23円とさせていただく予定です。

また、2023年３月期の期末配当につきましては、2022年３月期から１円増配し、1株につき24円を

見込んでおります。

                                  以 上

会 社 名 伊藤ハム米久ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮下  功

 (コード番号2296 東証プライム)

問合せ先 広報ＩＲ室長 加藤  勝

 (TEL 03-5723-6889)